

ที่ สน ๑๕๑๘/๑๙๖๕



ที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ
ถนนสกล - นาแก สน ๔๗๒๘๐

26 ต.ค. 2561

เรื่อง ขอบประกาศราคากลางงานก่อสร้างในเว็บไซต์

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสกลนคร

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบ พร.๔ และ พร.๕
๒. แบบ ปปช.๐๐๑

จำนวน ๑ ชุด

จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยกรมการปกครอง ได้จัดสรรงบประมาณรายการงบลงทุน (โดยมีเงื่อนไข) ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ สำหรับโครงการก่อสร้างรั้วเหล็กดัดรอบบริเวณบ้านพักนายอำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนครงบประมาณ ๑๘๖,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) และคณะกรรมการได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว นั้น

อำเภอโคกศรีสุพรรณ ขอส่งราคากลางงานโครงการก่อสร้างรั้วเหล็กดัดรอบบริเวณบ้านพักนายอำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร จำนวน ๑๘๖,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อประกาศในเว็บไซต์ของที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายเอกภพ โสภณ)
นายอำเภอโคกศรีสุพรรณ

ที่ทำการปกครองอำเภอ
งานการเงินและบัญชี
โทร ๐ ๔๒๗๖ ๖๐๗๓

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วเหล็กดัดรอบบริเวณบ้านพักนายอำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานที่รับผิดชอบ ที่ทำการปกครองอำเภอโคกศรีสุพรรณ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๖,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- รั้วสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๘๕ เมตร พร้อมประตูเหล็กดัดรอบบริเวณบ้านพักนายอำเภอโคกศรีสุพรรณ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๘๖,๕๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวัชรพงศ์ ฮ่อมป่า ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอุทัย บุญสินพร้อม กรรมการ

๖.๓ นายรักษวงศ์ อินธิกาย กรรมการ

๖.๔

๖.๕

๖.๖

๖.๗

๖.๘

๖.๙

กลุ่มงาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง / งาน วิศวกรรม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วเหล็กค้ำครอบบริเวณบ้านพักนายอำเภอโคกศรีสุพรรณ

สถานที่ดำเนินการ ภายในบริเวณที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ขนาดสูง 1.50 เมตร ยาว 85.00 เมตร พร้อมประตูเหล็กค้ำกว้าง 5.00 เมตร จำนวน 1 แห่ง

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลสองโขง กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาโดย งานวิศวกรรมฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง เมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	44,113.56	1.3074	57,674.07	FACTOR F งานอาคาร
2	งานโครงเหล็กค้ำ	59,183.00	1.3074	77,375.85	FACTOR F งานอาคาร
3	งานทาสี	13,040.00	1.3074	17,048.50	FACTOR F งานอาคาร
4	งานอื่นๆ	26,336.17	1.3074	34,431.91	FACTOR F งานอาคาร
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			186,530.33	
	คิดเป็นเงินประมาณ			186,500.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)			
	คำนวณเฉลี่ยต่อตารางเมตร	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายวัชรพงศ์ ฮ่อมป่า)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอุทัย บุญสินพร้อม)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายรักรวงศ์ อินธิกาย)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วเหล็กตีครอบบริเวณบ้านพักนายอำเภอโคกศรีสุพรรณ

สถานที่ดำเนินการ ภายในบริเวณที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ขนาดสูง 1.50 เมตร ยาว 85.00 เมตร พร้อมประตูเหล็กตัดกว้าง 5.00 เมตร จำนวน 1 แห่ง

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลทองโชน กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ

คำนวณราคาโดย งานวิศวกรรมฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	42.00	ถุง	135.00	5,670.00	-	-	5,670.00	
1.2	ปูนซีเมนต์ผสม	11.00	ถุง	115.00	1,265.00	-	-	1,265.00	
1.3	หิน/กรวด	14.00	ลบ.ม.	650.00	9,100.00	-	-	9,100.00	
1.4	ทราย	7.00	ลบ.ม.	420.00	2,940.00	-	-	2,940.00	
1.5	อิฐบล็อก	460.00	ก้อน	7.00	3,220.00	-	-	3,220.00	
1.6	ผนังก่ออิฐบล็อก	34.00	ตร.ม.	-	-	55.00	1,870.00	1,870.00	
1.7	ฉาบเรียบสองชั้น	68.00	ตร.ม.	-	-	82.00	5,576.00	5,576.00	
1.8	เหล็ก RB 6 มม.	15.46	กก.	21.19	327.60	4.100	63.39	390.98	
1.9	เหล็ก RB 9 มม.	543.71	กก.	20.53	11,162.37	4.100	2,229.21	13,391.58	
1.10	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	23.00	690.00	-	-	690.00	
								รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	44,113.56 บาท
2	งานโครงเหล็กค้ำ								
2.1	เหล็กกลมผิวดำ dia 1 1/2"	42.00	เส้น	331.00	13,902.00	138.00	5,796.00	19,698.00	
2.2	เหล็กกล่อง 3/4" x 3/4"	115.00	เส้น	106.00	12,190.00	33.00	3,795.00	15,985.00	
2.3	ตะกร้อเหล็กค้ำ	656.00	อัน	35.00	22,960.00	-	-	22,960.00	
2.4	ลวดเชื่อม	4.00	กิโลกรัม	135.00	540.00	-	-	540.00	
								รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	59,183.00 บาท
3	งานทาสี								
3.1	สีน้ำมัน	6.00	แกลลอน	650.00	3,900.00	350.00	2,100.00	6,000.00	
3.2	น้ำมันสนสี	2.00	แกลลอน	270.00	540.00	-	-	540.00	
3.3	สีน้ำพลาสติก	2.00	ถัง	1,750.00	3,500.00	1,500.00	3,000.00	6,500.00	
								รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	13,040.00 บาท
4	งานอื่นๆ								
4.1	ประตูเหล็กค้ำ (เลื่อน) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
4.2	งานรื้อถอนสิ่งกีดขวางและรั้วเดิม	1.00	งาน	-	LS	-	-	5,000.00	
4.3	ตะปู	4.00	กก.	40.00	160.00	-	-	160.00	
4.4	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	110.00	2,200.00	115.00	2,300.00	4,500.00	
4.5	ชุดคั้นนมกล้วย	6.83	ลบ.ม.	-	-	99.00	676.17	676.17	
								รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	26,336.17 บาท